ПРОТОКОЛ Х!! 01/12
Общего собрания учредителей

Некоммерческого партнерства «Межрегиональное содружество строителей»

Место проведения: 191014, г.Санкт-Петербург, ул. Некрасова, д. 36, литер А, пом. 5Н.
Дата проведения общего собрания: «03 » мая 2012 года.

Время проведения: 10ч . 30м.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Общество с ограниченной ответственностью «Новые технологии» (ОГРН 1097847140500,
ИНН 7804415287, место нахождение : 192007, Санкт-Петербург, улица Воронежская, дом 33,
литер А, помещение 15-Н) , в лице Генерального директора Груздева Владимира

Владимировича, действующего на основании У става;

Общество с ограниченной ответственностью «Петрострой-Инжиниринг» (ОГРН

1087847031799, ИНН 7805481620, место нахождения: 191040, Санкт-Петербург, улица

Черняховского , дом 50, лит. А, пом. 14-Н), в лице Генерального директора Григорьева

Алексея Николаевича, действующего на основании Устава.

Повестка дня:

1. Об избрании Председательствующего на Общем собрании и Секретаря собрания.

2. О создании Некоммерческого партнерства «Межрегиональное содружество строителей»
(Далее - «Партнерство») .

3. Об определении места нахождения Партнерства.

4. Об утверждении У става Партнерства.

5. Об избрании членов Совета Партнерства.

6. Об избрании Председателя Совета Партнерства.

7. Об избрании Директора Партнерства.

8. О государственной регистрации учредительных документов Партнерства.

Кворум 100 %

СЛУШАЛИ:

1. Об избрании Председательствующего на общем собрании и Секретаря собрания.

По данному вопросу выступил Григорьев Алексей Николаевич, который предложил

избрать Председательствующим на общем собрании Груздева Владимира Владимировича,

Секретарем собрания - Григорьева Алексея Николаевича.

ГОЛОСОВАЛИ: "ЗА" - единогласно. "ПРОТИВ" -о. "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - о .

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председательствующим на общем собрании - Груздева

Владимира Владимировича, Секретарем собрания - Григорьева Алексея Николаевича.

СЛУШАЛИ:

2. О создании Некоммерческого партнерства «Межрегиональное содружество

строителей».

По данному вопросу выступил Григорьев Алексей Николаевич, который предложил

создать Некоммерческое партнерство «Межрегиональное содружество строителей».

ГОЛОСОВАЛИ: "ЗА" - единогласно. "ПРОТИВ" - о. "вазДЕРЖАЛИСЬ"- о.

ПОСТ АНОВИЛИ: Создать Некоммерческое партнерство «Межрегиональное содружество
строителей» .

СЛУШАЛИ:

3. Об определении места нахождения Партнерства.

По данному вопросу выступил Груздев Владимир Владимирович, который предложил

определить местом нахождения Партнерства следующий адрес: 191014, г. Санкт-Петербург,

ул . Некрасова, д . 36, литер А, пом. 5Н.

ГОЛОСОВАЛИ: "ЗА" - единогласно. "ПРОТИВ" - о. "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ"- о.

ПОСТ АНОВИЛИ: Определить местом нахождения Некоммерческого партнерства

«Межрегиональное содружество строителей» следующий адрес : 191 014, г. Санкт-Петербург,

ул. Некрасова, д. 36, литер А, пом. 5Н.

СЛУШАЛИ:

4. Об утверждении У става Партнерства.

По данному вопросу выступил Груздев Владимир Владимирович, который предложил

утвердить У став Партнерства.

ГОЛОСОВАЛИ: "ЗА" - единогласно. "ПРОТИВ" - о. "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ"- о.

ПОСТ АНОВИЛИ: утвердить У став Некоммерческого партнерства «Межрегиональное

содружество строителей» .

СЛУШАЛИ:

S. Об избрании членов Совета партнерства.

По данному вопросу выступил Григорьев Алексей Николаевич, который предложил

определить состав Совета партнерства в количестве 03 человек, избрать в Совет партнерства:

Гражданина Российской Федерации Груздева Владимира Владимировича, паспорт 4003
974753, выдан 14 отделом милиции Кировского района Санкт-Петербурга 27 мая 2003 года,

зарегистрированного по адресу : г.Санкт-Петербург, улица Маринеско, дом 1, квартира 57;
Гражданина Российской Федерации Острикова Евгения Игоревича, паспорт 4005 518501 ,

выдан 82 отделом милиции Красносельского района Санкт-Петербурга 27 января 2005 года,

зарегистрированного по адресу : г.Санкт-Петербург, проспект Ленинский, дом 100, корпус 2,
квартира 543 ;

Гражданина Российской Федерации Кузьмина Михаила Евгеньевича, паспорт 1104 006681 ,
вьщан Коряжемским гавд Архангельской области, 25 июля 2003 года, зарегистрированного
по адресу: г.Санкт-Петербург, улица Ивановская, дом 8/77, квартира 83.

ГОЛОСОВАЛИ: "ЗА" - единогласно. "ПРОТИВ" -о. "ваЗДЕРЖАЛИСЬ" - о.

ПОСТ АНОВИЛИ: Избрать в Совет Партнерства:

2

Гражданина Российской Федерации Груздева Владимира Владимировича, паспорт 4003
974753 , выдан 14 отделом милиции Кировского района Санкт-Петербурга 27 мая 2003 года,

зарегистрированного по адресу: г.Санкт-Петербург, улица Маринеско, дом 1, квартира 57;
Гражданина Российской Федерации Острикова Евгения Игоревича паспорт 4005 518501,

выдан 82 отделом милиции Красносельского района Санкт-Петербурга 27 января 2005 года,
зарегистрированного по адресу: г.Санкт-Петербург, проспект Ленинский, дом 100, корпус 2,
квартира 543 ;

Гражданина Российской Федерации Кузьмина Михаила Евгеньевича, паспорт 1104 006681 ,
выдан Коряжемским ГОВД Архангельской области, 25 июля 2003 года, зарегистрированного

по адресу: г.Санкт-Петербург, улица Ивановская, дом 8/77, квартира 83 .

СЛУШАЛИ:

6. Об избрании Председателя Совета партнерства.

По данному вопросу выступил Груздев Владимир Владимирович, который предложил

избрать Председателем Совета Партнерства Острикова Евгения Игоревича, паспорт 4005
518501 , выдан 82 отделом милиции Красносельского района Санкт-Петербурга 27 января 2005
года, зарегистрированного по адресу: г.Санкт-Петербург, проспект Ленинский, дом 100, корпус
2, квартира 543 .

ГОЛОСОВАЛИ: "ЗА" - единогласно. "ПРОТИВ" -о. "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - О .

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать на должность Председателя Совета Партнерства Острикова

Евгения Игоревича, паспорт 4005 518501 , выдан 82 отделом милиции Красносельского района
Санкт-Петербурга 27 января 2005 года, зарегистрированного по адресу: г.Санкт-Петербург,

проспект Ленинский , дом 100, корпус 2, квартира 543.

СЛУШАЛИ:

7. Об избрании Директора партнерства.

По данному вопросу выступил Григорьев Алексей Николаевич, который предложил

избрать на должность Директора партнерства Груздева Владимира Владимировича, паспорт

4003 974753 , выдан 14 отделом милиции Кировского района Санкт-Петербурга 27 мая 2003 года,

зарегистрированного по адресу: г.Санкт-Петербург, улица Маринеско, дом 1, квартира 57.

ГОЛОСОВАЛИ: "ЗА" - единогласно. "ПРОТИВ" -о . "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - О.

ПОСТАНОВИЛИ: избрать на должность Директора Партнерства Груздева Владимира

Владимировича, паспорт 4003 974753 , выдан 14 отделом милиции Кировского района Санкт
Петербурга 27 мая 2003 года, зарегистрированного по адресу: г.Санкт-Петербург, улица

Маринеско, дом 1, квартира 57.

СЛУШАЛИ:

8. О государственной регистрации учредительных документов Партнерства.

По данному вопросу выступил Григорьев Алексей Николаевич, который предложил

представить учредительные документы Партнерства на государственную регистрацию и

уполномочить на осуществление действий , связанных с государственной регистрацией

учредительных документов Груздева Владимира Владимировича, паспорт 4003 974753 ,
выдан 14 отделом милиции Кировского района Санкт-Петербурга 27 мая 2003 года,

зарегистрированного по адресу: г.Санкт-Петербург, улица Маринеско, дом 1, квартира 57.

3

ГОЛОСОВАЛИ: "ЗА" - единогласно . "ПРОТИВ" - О. "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ"- О.

ПОСТАНОВИЛИ: Поручить представить учредительные документы Партнерства на

государственную регистрацию и УПОЛНОМОЧl1ТЬ на осуществление действий, связанных с

государственной регистрацией учредительных документов Груздева Владимира

Владимировича, паспорт 4003 974753 , выдан 14 отделом милиции Кировского района Санкт
Петербурга 27 мая 2003 года, зарегистрированного по адресу: г.Санкт-Петербург, улица

Маринеско , дом 1, квартира 57.

Все вопросы повестки дня общего собрания учредителей Некоммерческого партнерства

«Межрегиональное содружество строителей» рассмотрены.

Председательствующий на общем собрании: ----'-'+f-r---;;If-~'----/груздев В . В .

Секретарь собрания: -_----,.,ff!/'':::::....--+-__ lГригорьев А.Н.

4 -

-